[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУРИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КУРАГИНСКОГО  РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.03.2024	                                            с. Мурино                                      № 14-п

 О признании утратившими силу постановления Администрации Муринского сельсовета Курагинского района Красноярского края от 30.09.2014 № 37-п « О внесении изменений и дополнений в положение «Об оплате труда работников администрации Муринского сельсовета, не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы», от 28.05.2015 № 14-п «О внесении изменений и дополнений в положение «Об оплате труда работников администрации Муринского сельсовета, не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы»,  от 27.12.2016 № 64-п «О внесении изменений и дополнений в положение «Об оплате труда работников администрации Муринского сельсовета, не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы», от 25.12.2017 № 73-п «О внесении изменений и дополнений в Положение «Об оплате труда работников администрации Муринского сельсовета, не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы», от 04.09.2018 № 33-1-п «О внесении изменений и дополнений в положение «Об оплате труда работников администрации Муринского сельсовета, не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы», от 11.09.2018 № 35-п «О внесении изменений и дополнений в положение «Об оплате труда работников администрации Муринского сельсовета, не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы», от 21.01.2019 № 01-п «О внесении изменений и дополнений в положение «Об оплате труда работников администрации Муринского сельсовета, не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы»

[bookmark: _GoBack]
 В соответствии со статьей 135,  со статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьями Устава Муринского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
           1. Признать утратившими силу:
 - постановление Администрации Муринского сельсовета Курагинского района Красноярского края от 30.09.2014 № 37-п « О внесении изменений и дополнений в положение «Об оплате труда работников администрации Муринского сельсовета, не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы»;
- постановление Администрации Муринского сельсовета Курагинского района Красноярского края от 28.05.2015 № 14-п «О внесении изменений и дополнений в положение «Об оплате труда работников администрации Муринского сельсовета, не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы»;
- постановление Администрации Муринского сельсовета Курагинского района Красноярского края от 27.12.2016 № 64-п «О внесении изменений и дополнений в положение «Об оплате труда работников администрации Муринского сельсовета, не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы»,
- постановление Администрации Муринского сельсовета Курагинского района Красноярского края от 25.12.2017 № 73-п «О внесении изменений и дополнений в Положение «Об оплате труда работников администрации Муринского сельсовета, не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы»,
-  постановление Администрации Муринского сельсовета Курагинского района Красноярского края от 04.09.2018 № 33-1-п «О внесении изменений и дополнений в положение «Об оплате труда работников администрации Муринского сельсовета, не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы»,
- постановление Администрации Муринского сельсовета Курагинского района Красноярского края от 11.09.2018 № 35-п «О внесении изменений и дополнений в положение «Об оплате труда работников администрации Муринского сельсовета, не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы»,
- постановление Администрации Муринского сельсовета Курагинского района Красноярского края от 21.01.2019 № 01-п «О внесении изменений и дополнений в положение «Об оплате труда работников администрации Муринского сельсовета, не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы».
	2  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем
его опубликования в печатном издании газете «Муринский вестник».

  Глава Муринского  сельсовета                                         Е.В. Вазисова

image1.png